
背まで張り込みの上質な存在感。
重ねて収納できる実用性をプラス。リペット  RIPETT

背に木の温もりを添えたデザイン。
カジュアルに使えるスタッキングチェア。ミュー  MU

成形合板：突板/ブナ板目

A ¥52,800
B ¥55,400
C ¥56,800
D ¥58,200
E ¥59,600
F ¥61,000

約 7.8kg

約 5.7kg
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390
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350
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0
70
0

460

A ¥35,800
B ¥37,200
C ¥38,200
D ¥39,200
E ¥40,200
F ¥41,200

リペットスタンドAL

21506-E

E/布・パールT-9297

リペットスタンドBL

21507-E

B/レザー・サンセブンL-6749

ミュースタンドAL・NA

21919-E

B/レザー・サンセブンL-6762

ミュースタンドBL・BR

21922-E

C/レザー・ノーマン1

3台
まで

3台
まで

塗装色：AL 塗装色：BL

※組合わせは変更できます。

フレーム塗装色：AL

木部塗装色：NA

※組合わせは変更できます。

フレーム塗装色：BL

木部塗装色：BR
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※価格は全て、税抜き表記です。
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